
161970-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 161970-2021 - Zadávání
Německo-Datteln: Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení
OJ S 65/2021 02/04/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Vestische Caritas-Kliniken GmbH
Poštovní adresa: Dr.-Friedrich-Steiner-Str. 5
Obec: Datteln
Kód NUTS: DEA36 Recklinghausen
PSČ: 45711
Země: Německo
Kontaktní osoba: LUDES Architekten Ingenieure GmbH
E-mail: Vergabestelle@ludes.net
Tel.: +49 2361 / 9134-0
Fax: +49 2361 / 9134-99

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.ludes.net

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP/documents
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.dtvp.
de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Starkstrom / Nachrichtentechnik
Spisové číslo: VKD01-19_3250.001_V2

Hlavní kód CPV
45311000 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/161970-2021
mailto:Vergabestelle@ludes.net?subject=TED
http://www.ludes.net
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y7HD1LP


161970-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Erweiterung des Palliativhauses— Kinder- und Jugendklinik Datteln.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45314200 Instalace a montáž telefonních linek, 45215000 Stavební úpravy budov sloužících 

, pro zdravotní a sociální péči, krematorií a veřejných záchodků 45315100 Instalace a montáž 
elektrotechnického zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: DEA36 Recklinghausen
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kinder- und Jugendklinik Datteln Dr.-Friedrich-Steiner-Str. 5 
45711 Datteln

Popis zakázky
Lieferung und Montage von:
— ca. 5 Stück Melde- und Prüfkombination mit LC-Display hinter geschlossener Folie;
— ca. 110 m Kabelrinne, Breite 400 mm;
— ca. 2 500 m NYM-J 3x1,5;
— ca. 260 St. Steckdose u.P., mit erhöhtem Berührungsschutz;
— ca. 57 Stück Optisch-Thermischer Melder O2T;
— ca. 48 Stück Melderparallelanzeige LED;
— ca. 9 000 m Datenkabel TP-Duplex.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 21/06/2021 Konec: 09/09/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



161970-2021 Page 3/5

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen, insbesondere Formblatt 124 (Eigenerklärung zur 
Eignung).

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Nachweis einer Haftpflichtversicherung mit folgenden Mindestdeckungssummen für den 
Einzelfall:
— Personenschäden je Schadensereignis: 2 000 000 EUR,
— sonstige Schäden je Schadensereignis: 1 500 000 EUR.
Weiter muss die Versicherung eine Maximierung der Ersatzleistung von mindestens dem 
Zweifachen der Deckungssummen pro Kalenderjahr beinhalten. Mit dem Angebot, spätestens 
jedoch nach Aufforderung durch die Vergabestelle innerhalb einer festgelegten Frist, ist das 
Vorhandensein einer entsprechenden Versicherung nachzuweisen. Alternativ genügt die 
schriftliche Bestätigung des Versicherungsunternehmens, dass die Versicherungssummen im 
Auftragsfalle entsprechend erhöht werden.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
1. Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen, insbesondere Formblatt 124 (Eigenerklärung 
zur Eignung).
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
2. Angaben über die Ausführung von Leistungen in den letzten 3 abgeschlossenen 
Kalenderjahren, mit einer Auftragssumme von mind. 500 000,00 EUR brutto.
Mindeststandard: 3 vergleichbare Referenzen
a) Vergleichbar sind Leistungen, die den ausgeschriebenen Leistungen inhaltlich im 
Wesentlichen entsprechen,
b) wie Vergabestelle behält sich vor, Nachweise zu verlangen, insbesondere über die 
ordnungsgemäße Ausführung und das Ergebnis der wichtigsten Bauleistungen.
Nachunternehmer,
a) wenn der Bieter/Bewerber den Einsatz von Nachunternehmern beabsichtigt, sind für jeden 
Nachunternehmer auf Verlangen der Vergabestelle vorzulegen:
— Nachweise/Erklärungen zu vorstehend Ziff. 1,
— Verpflichtungserklärung und Erklärung/Vereinbarung über die Einhaltung von 
Mindestlohnvorschriften u. a. (vergl. Vergabeunterlagen).
b) Mindeststandard bei Nachunternehmereinsatz in Bezug auf dessen technische und 
berufliche Leistungsfähigkeit (nachzuweisen auf Anforderung der Vergabestelle):
Mindeststandard: 1 vergleichbare Referenz

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.



161970-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 015-029883

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/05/2021 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 02/07/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/05/2021 10:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky

Další informace
Bitte melden Sie sich auf der Bekanntmachungsplattform unter: www.dtvp.de
Mit Ihrem Benutzernamen und Ihrem Passwort an.
Sofern Sie im System noch nicht registriert sind, können Sie dies auf der Plattform 
vornehmen. Die Registrierung ist kostenfrei.
Anschließend können Sie auf der Startseite bspw. nach dem Titel des Verfahrens über die 
Direktsuche als Suchbegriff suchen. Folgen Sie anschließend der Anleitung im System, um an 
dem Verfahren teilzunehmen.
Bekanntmachungs-ID: CXP4Y7HD1LP

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Westfalen
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/029883-2021
http://www.dtvp.de


161970-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Tel.: +49 251 / 411-1691
Fax: +49 251 / 411-2165
Internetová adresa: www.bezreg-muenster.nrw.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Verstöße gegen Vergabevorschriften,
— durch die sich ein am Auftrag interessierter Bieter in seinen Rechten verletzt, sind innerhalb 
einer Frist von 10 Kalendertagen beim Auftraggeber zu rügen (§160 Abs. 3 Nr. 1 GWB),
— die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind spätestens zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung gesetzten Frist zur Bewerbung oder Angebotsabgabe beim Auftraggeber zu 
rügen (§ 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB)
— die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind spätestens bis zum Ablauf der Frist 
zur Bewerbung oder Angebotsabgabe beim Auftraggeber zu rügen (§160 Abs. 3 Nr. 3 GWB).
Hilft der Auftraggeber der Rüge nicht ab, kann innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang 
der Mitteilung des Auftraggebers ein Antrag auf Nachprüfung bei der Vergabekammer gestellt 
werden (§160 Abs. 3 Nr. 4 GWB). Bieter, deren Angebote nicht berücksichtigt werden sollen, 
werden.
In Textform informiert (§134 GWB). Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absenden der 
Information geschlossen werden. Die Frist beginnt am Tag nach Absendung der Information 
durch den Auftraggeber.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Westfalen
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Tel.: +49 251 / 411-1691
Fax: +49 251 / 411-2165
Internetová adresa: www.bezreg-muenster.nrw.de

Datum odeslání tohoto oznámení
29/03/2021

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de?subject=TED
http://www.bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de?subject=TED
http://www.bezreg-muenster.nrw.de

